
Famila market - Via Seganti 2

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa
Pasta, Riso e Cereali
Specialità Pasquali
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Amici Animali
Pane e Pasticceria
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Confezione 330 g

2.44 €  2.06 €
7.39 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-15%

Confezione 396 g

2.64 €  2.22 €
6.67 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-15%

Confezione 240 g

2.64 €  2.32 €
11 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-12%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Confezione 200 g

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

16 Pezzi

-30%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-27%

Confezione 168 g

4.44 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-16%

Confezione 200 g

2.43 €  2.01 €
12.15 € / kg

La Crema

-17%

Confezione 319 g

12.07 €  8.47 €
37.84 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-29%

Confezione 175 g

1.47 €  1.15 €
8.4 € / kg

Ancora uno Gianduia
Nero

-21%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Uvet/nocci As

375gr Selex

-4%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
5.25 € / kg

Caramelle Gommose
Cuoricini alla Pesca

-14%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 750 g

7.2 €  5.29 €
9.6 € / kg

Profiteroles

-26%

Confezione 269 g

10.59 €  7.41 €
39.37 € / kg

Collection 24 Pezzi

-30%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Cioccolato As

375gr Selex

-4%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Ciocco X6
126gr Selex

-13%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Mirtilli X6
126gr Selex

-13%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-32%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
5.25 € / kg

Caramelle Gommose
Orsetti alla Frutta

-14%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
0.01 € / g

Car.gomm.cola 200gr
Selex

-14%

1pz

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Ovetti Lindor Gr. 180

-13%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
0.01 € / g

Car.gomm.ciucci
Frizz. Bsgr200 Selex

-14%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
4.9 € / kg

Savoiardi 300gr
Selex

-14%

Confezione 130 g

2.96 €  2.22 €
22.77 € / kg

I Golosi Mini
Nocciolato Gianduia

-25%
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Confezione

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Amica Snack
Originale 20 g +

Frullato di Pesca 125
Ml

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.38 €
12.82 € / kg

Saper di Sapori
Croissant con

Granella di Zucchero
6x55g

-20%

Confezione 350 g

2.49 €  1.9 €
7.11 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-23%

Confezione 350 g

2.49 €  1.9 €
7.11 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-23%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Caramello

-20%

Confezione 800 g

14.73 €  7.94 €
18.41 € / kg

Colomba Magnifica
Intensa

-46%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Pistacchio

-20%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-18%

Confezione 315 g

8.59 €  5.82 €
27.27 € / kg

30 Pezzi

-32%

Confezione 337 g

13.25 €  10.49 €
39.32 € / kg

Piacevolmente
Insieme Cioccolatini

Assortiti Scatola
Regalo

-20%
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Confezione 186 g

5.29 €  4.76 €
0.03 € / g

Cappucc.dolce
Caps.X16 186gr

Nescafe

-10%

Scatola 128g

5.29 €  4.76 €
41.33 € / kg

Espresso Intenso
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 250 g

3.13 €  2.64 €
12.52 € / kg

Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare

-15%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Ventre
Sgonfio 16 Filtri

-26%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Rilassante 16
Filtri

-26%

Scatola 120g

5.29 €  4.76 €
0.05 € / g

Espresso Barista
D.G. Gr 120

-10%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Depurativa 16
Filtri

-26%

Confezione 500 g

7.95 €  6.35 €
15.9 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-20%

Confezione 108.8 g

5.29 €  4.76 €
48.53 € / kg

Caffè Ginseng Caffè
al Ginseng 16

Capsule 108,8 g

-10%

Confezione 56 g

3.91 €  2.53 €
69.82 € / kg

Le Tisane Immuno-
defense Bustine 14 x

4 g

-35%

Confezione 56 g

3.91 €  2.53 €
69.82 € / kg

Le Tisane Regolax-
pro Bustine 14 x 4 g

-35%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.11 €  1.69 €
11.11 € / kg

Salsa Verde

-19%

Confezione 150 g

4.76 €  4.13 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-13%

Confezione 247 g

1.58 €  1.54 €
0.01 € / g

Maionese Sq 247gr
Selex

-2%

Confezione 0.75 l

8.47 €  7.41 €
11.29 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

750 Ml

-12%

Confezione 350 g

2.32 €  1.85 €
0.01 € / g

Condoro Sugo al
Pomodoro

-20%

Confezione 180 g

1.43 €  1.37 €
7.94 € / kg

Vegetale 100%
Maionese Vegetale

-4%

Confezione 3x80g

3.49 €  2.64 €
67.12 € / kg

Extragusto Tonno in
Olio di Semi di
Girasole e Olio

Extravergine di Oliva
(3,5%)

-24%

Confezione 450 g

2.33 €  2.11 €
5.55 € / kg

Lenticchie Cotte a
Vapore 3x150 g

-9%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Salsa Guacamole

-20%

Confezione 0.168kg

3.7 €  3.17 €
22.02 € / g

Tonno al Naturale

-14%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Pesca

-11%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Limone

-11%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Pesca Succo e Polpa

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Ace

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Pera Succo e Polpa

-17%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Zero Limone 200 Ml

-11%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Zero Pesca

-11%

bottiglia 1l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Succo Albicocca
Yoga

-17%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 66 cl

1.26 €  1.05 €
1.91 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-16%

Confezione 5 l

9 €  7.94 €
1.8 € / l

Vino Bianco

-11%

Confezione 5 l

9 €  7.94 €
1.8 € / l

Vino Rosso

-11%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale
Blonde Ale

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale Ipa

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale Red
Ale

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.05 l

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Deo Roll-on Dry
Comfort Ml50 Nivea

-27%

Confezione 50 ml

10.49 €  8.9 €
209.8 € / l

Intense a Lifting
Rughe Trattamento
Giorno Antirughe

Spf15 Acido
Ialuronico

-15%

Confezione 24
proteggislip1.58 €  1.33 €

1.58 € / pz

Intervallo & Go
Regular Fresh 20+4

Pz

-15%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Intimo Natural
Comfort

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Fresh Comfort

-25%

Confezione 75 ml

1.26 €  1.01 €
16.8 € / l

Dentifricio
Microgranuli Gel

-19%

Confezione 15
traverse8.37 €  6.25 €
0.56 € / pz

Traverse
Salvamaterasso

Monouso 80x180 Cm
15 Pezzi

-25%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-27%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Anti-perspirant Dry
Fresh

-27%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.43 €
42.27 € / l

Dentifricio
Sbiancante Total

Whitening Protezione
24h

-23%

Bottiglia 75ml

3.17 €  2.43 €
42.27 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-23%

Confezione 12
assorbenti1.37 €  1.06 €
1.37 € / pz

Ultra con Ali 12 Pz

-22%

Confezione 15 pezzi

1.37 €  1.06 €
1.37 € / pz

Liberty Giorno
Anatomico Disteso

-22%

Confezione 2 pezzi

2.6 €  2.21 €
2.6 € / pz

Spazzolino Triple
Action, Medio,

-15%

Confezione 200 ml

1.9 €  1.48 €
9.5 € / l

Idratante con
Glicerina Naturale
Sapone Liquido

-22%

Confezione 500 ml

2.01 €  1.58 €
4.02 € / l

Collutorio Action Plus

-21%
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Confezione 140 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-11%

Confezione 90 g

1.69 €  1.48 €
18.78 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato D.O.P.

-12%

250g

8.47 €  7.41 €
33.88 € / kg

Parmigiano Reggiano
30 Mesi Dop

-12%

Confezione 105 g

2.64 €  2.32 €
0.03 € / g

Formaggio Cremoso
e Grissini Croccanti 3

x 35 g

-12%

confezione 175g

2.11 €  1.55 €
12.06 € / kg

Jocca

-26%

A peso

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Olive Nere Condite
alla Marchigiana

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 750 ml

1.04 €  0.83 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.83 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Bicarbonato

-20%

Bottiglia 1 l

6.25 €  5.61 €
6.25 € / l

Disinfettante Fllt1
Amuchina

-10%

Confezione 20 panni

1.79 €  1.58 €
1.79 € / pz

Casa Bella Panni
Cattura Polvere 20

Pezzi

-11%

Confezione 1000 g

0.63 €  0.59 €
0.63 € / kg

Casa Bella Sale per
Lavastoviglie 1 Kg

-6%

Confezione 740 ml

4.23 €  3.17 €
0.01 € / ml

Natura Chiama
Detersivo per

Lavastoviglie Gel
Ecologico 37 Lavaggi

-25%

Confezione 2 l

1.22 €  1.01 €
0.61 € / l

Casa Bella
Candeggina Classica

con Tappo
Salvabimbo

-17%

Confezione 10

3.66 €  3.17 €
3.66 € / pz

Casa Bella Piumini
Catturapolvere

-13%

Confezione 600 ml

2.64 €  2.11 €
4.4 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-20%

Confezione 750 ml

1.86 €  1.48 €
2.48 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

-20%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.22 €
2.09 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-22%

Confezione 750 ml

1.67 €  1.04 €
2.23 € / l

Casa Bella
Detergente Multiuso

-37%

Pulizia della Casa
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Confezione 500 g

2.75 €  2.11 €
5.5 € / kg

Le Tradizionali Sa
Fregula Sarda Media

-23%

Confezione 1 kg

3.06 €  2.64 €
3.06 € / kg

Riso Arborio
Superfino

-13%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Riso Roma Superfino

-7%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.42 €
2.53 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-4%

confezione 500g

2.85 €  2.32 €
5.7 € / kg

Fettuccine Farro

-18%

Confezione 1 kg

3.34 €  2.92 €
3.34 € / kg

Riso Carnaroli

-12%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghetti

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedani Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Teflon

Pasta Mista

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Vermicelli

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Fusilli

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-5%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezze Penne

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Ditali Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Linguine

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Pennette Lisce

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Tortiglioni

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghettini

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Gnocchi

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Farfalle

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Sedani Lisci

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Pennette
Lunghe Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Lumache Rigate

-5%
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Puntalette

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedanini Rigati

-5%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Frastagliate

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Paglia e

Fieno

-3%
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Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colombadoro senza
Canditi

-25%

Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-35%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

Tartufone Colomba
Cacao

-33%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.23 €
6.25 € / kg

La Colomba Classica

-32%

Imballaggio 365 g

12.61 €  11.96 €
34.55 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lui

-5%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba
Tradizionale

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-20%

Confezione 650 g

6.24 €  4.23 €
9.6 € / kg

Tartufone L'Agnello

-32%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Maxiciok

-31%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-20%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-20%

Confezione 145 g

2.85 €  2.28 €
19.66 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-20%

Specialità Pasquali
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Confezione 800 g

15.79 €  8.37 €
19.74 € / kg

Colomba Re Noir

-46%

Imballaggio 320 g

21.09 €  10.59 €
65.91 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-49%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colomba Classica

-25%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Assortiti

-20%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-32%

Imballaggio 150 g

10.59 €  6.35 €
70.6 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-40%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-10%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-17%

Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-35%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-10%
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Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-25%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Cioko Festa
con Gocce di

Cioccolato

-31%

Imballaggio 220 g

7.41 €  6.35 €
33.68 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-14%

Imballaggio 1000 g

13.67 €  7.31 €
13.67 € / kg

Colomba
Tradizionale

-46%

Confezione 150 g

3.16 €  2.85 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-9%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-26%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-26%

Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina Classica

-43%

Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

-43%

Imballaggio 252 g

12.18 €  9.53 €
48.33 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra con

Sorpresa e 3

-21%

Confezione 1 kg

5.19 €  4.23 €
5.19 € / kg

La Colomba Originale

-18%

Confezione 320g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uovo Noccionoir

-17%
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Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-13%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-13%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-20%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-49%

Confezione 750 g

6.15 €  4.14 €
8.2 € / kg

Colomba Cioccolato

-32%

Confezione 1kg

10.59 €  6.88 €
10.59 € / kg

Giampaoli Colomba
Arcobaleno

-35%

Imballaggio 250 g

8.05 €  6.99 €
32.2 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-13%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Gold Bunny Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente

-17%

Confezione 900 g

15.79 €  8.37 €
17.54 € / kg

Colomba Caramel
Dorè

-46%

Confezione 930 g

12.61 €  7.31 €
13.56 € / kg

Colomba Magnifica

-42%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-15%
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Imballaggio 340 g

16.85 €  8.47 €
49.56 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-49%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 900 g

5.19 €  4.23 €
5.77 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-18%

Imballaggio 25 g

2.76 €  2.28 €
110.4 € / kg

Uovo Gold Bunny
Latte

-17%

Confezione 650 g

6.67 €  4.87 €
10.26 € / kg

Coniglietto Cioccolato
Vaniglia

-26%

Confezione 700 g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Lindor Uovo di
Cioccolato Pasqua
Caramello Salato

-17%

Imballaggio 240 g

9.86 €  8.38 €
41.08 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato Bianco

-15%

Confezione 80 g

3.06 €  2.11 €
38.25 € / kg

Bueno Eggs

-31%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-18%
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Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole e

Cereali

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole e
Cereali

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-18%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte Pj
Masks Power Heroes

-15%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Gigantosaurus

-15%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Kitkat Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato al Latte

Sacchetto

-26%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Galak Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-26%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte
Caramello Salato

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-7%

Confezione 400 g

4.22 €  3.69 €
0.01 € / g

Saper di Sapori Pizza
con "mozzarella di
Bufala Campana"

Surgelata

-12%

Confezione 330 g

4.23 €  3.49 €
12.82 € / kg

Amando 6 Stecchi
Frutti Rossi, Pesca,
Mela e Kiwi 6 x 55 g

-17%

Confezione 450 g

3.49 €  2.64 €
7.76 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 18x25 g

-24%

Surgelati e Gelati
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Confezione 72 pezzi

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

Primi Anni Salviettine
Detergenti per Bimbo

-6%

Confezione 10 pezzi

4.19 €  3.91 €
0.42 € / pz

Telino Multiuso Cm
60x60

-6%

Confezione 40
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-
18 Kg 2x20 Pezzi

-6%

Confezione 34
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Junior

11-25 Kg 2x17 Pezzi

-6%

Confezione 28
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Extra

Large 15-30 Kg 2x14
Pezzi

-6%

Bimbi e Infanzia
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1 pezzo

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

Lettiera per Gatti in
Silicio Diamonds

Citric 5l

-12%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Adult Ricco in Pollo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Adult Ricco in
Salmone

-24%

Amici Animali
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Confezione 285 g

1.01 €  0.73 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-27%

Confezione 400 g

2.11 €  1.79 €
5.28 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-15%

1 Pezzo

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Pane Tipo 0 Morby

-17%

Confezione 400 g

1.05 €  1.01 €
2.63 € / kg

Pane Morbido Bianco
a Fette

-3%

Pane e Pasticceria
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